[image: image1.wmf]
Муниципальный комитет

Рождественского  сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

Приморского края

РЕШЕНИЕ
             01  ноября 2013 года                                    с.Рождественка                                              №  72
О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от  14.12.2012 года № 38 «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
1.Внести в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.12.2012 года № 38  «О  бюджете Рождественского сельского  поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (далее- Решение)  следующие изменения:

1.1. пункт 1статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Рождественского сельского поселения (далее по тексту- бюджет поселения) на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 7224,34 тыс. рублей, исходя из:

- налоговых и неналоговых доходов в сумме 3711,1 тыс. рублей;

- безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в сумме 3513,24 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 9215,96 тыс. рублей;

3)размер дефицита бюджета поселения - в сумме 1991,62 тыс. рублей.

1.2. Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение 5 к Решению   изложить в редакции приложения 2  к настоящему решению;

1.4 Приложение 7 к Решению   изложить в редакции приложения 3  к настоящему решению;

 1.5. Приложение 9 к Решению изложить в редакции приложения 4  к настоящему решению;

1.6. Приложение 11 к Решению изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
  Глава  муниципального образования

Рождественское сельское поселение -
                      Е.Н.Лютая
_1414416513.bin